
04.02 - 15.02.2026

ЦЕКИН ПИЛЕШКИ КОПАН СО 
НАДКОПАН КГ

РИБО ПРОДУКТ СВЕЖ КРАП КГ

7 ДЕЈС МУЛТИПАК КРОАСАН 
КАКАО 5X50ГР

БУЧЕН КОЗЈАК ЈОГУРТ 3.2% MM 
1КГ

СКОПСКО ЛИМЕНКА 0.5Л

НЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМЕНКА 
200 ГР

ПЕРФЕКС КОТОН ЛАЈК БЕБИ 
ПАУДЕР 3СЛ 10/1

239299
ДЕН.

ДЕН.

289
ДЕН.

89129
ДЕН.

ДЕН. 4955
ДЕН.

ДЕН.

6977
ДЕН.

ДЕН. 329449
ДЕН.

ДЕН.

119189
ДЕН.

ДЕН.

Производот може да се најде во маркетите: 
Рамстор Центар, City Mall, Капитол и Велес

Производот може да се најде во маркетите: 
Рамстор Центар, City Mall, Капитол и Велес

ПОРТОКАЛ ВО МРЕЖА 
1КГ ЗЕЛКА 1КГ КОМПИРИ 1КГ

45
ДЕН.

15
ДЕН.

27
ДЕН.

За 1КГ За 1КГ За 1КГ

45
ПОНУДА ПОНУДА ПОНУДА

За 1КГ

За 1КГ

Парче=17,8ден. 100мл=9.8ден.

100гр=6.9ден. 100гр=164,5ден.

Парче=11,9ден.

ПОНУДА



2

БИТОЛСКО МЛЕКО 10 
ВИТАМИНИ 2.8% ММ 1Л

АБЦ КРЕМ СИРЕЊЕ КЛАСИК 
200Г

ОСОГОВСКИ МЕШАН КАШКАВАЛ 
ВАКУМ КГ МЕГЛЕ ЕМЕНТАЛЕР 45% 300Г

ГРЕКОС ГРЧКИ ЈОГУРТ - БЕЛ 
ЈОГУРТ 400Г

МЕГЛЕ ПИПЕРКА ВО ПАВЛАКА 
700Г

МАЕСТРО ЕДАМКО КАШКАВАЛ 
45%ММ КГ БИСЕР МОЦАРЕЛА 450ГР

СПИТИКО ПАВЛАКА 
РАСТИТЕЛНА 900ГР

ЈЕГЕР ПУТЕР 82% ММ 250Г

ВЕМИЛК БИЕНО СИРЕЊЕ 
ВАКУМ КГ

МАЕСТРО ФЕТИНО ЕКСТРА 450Г

ЗДРАВЈЕ РАДОВО КРАВЈО 
КИСЕЛО МЛЕКО 400 ГР.

ЗДРАВЈЕ РАДОВО МЕШАНО 
СИРЕЊЕ ВАКУМ КГ

ВЕМИЛК КРАВЈО СИРЕЊЕ 
ВАКУМ КГ

ОЛИМПУС УРДА 180Г

6581
ДЕН.

ДЕН.

109159
ДЕН.

ДЕН.

499669
ДЕН.

ДЕН. 229325
ДЕН.

ДЕН.

6582
ДЕН.

ДЕН.

250375
ДЕН.

ДЕН.

279
ДЕН. 269415

ДЕН.
ДЕН.

129
ДЕН.

99
ДЕН.

469625
ДЕН.

ДЕН.

109215
ДЕН.

ДЕН.

2733
ДЕН.

ДЕН.

399469
ДЕН.

ДЕН.359
ДЕН.

109159
ДЕН.

ДЕН.

129

250375375

ВЕМИЛК КРАВЈО СИРЕЊЕ 
ВАКУМ КГ

279

100мл=6,5ден.

100гр=54,5ден.

за 1Кг 100гр=76,33ден.

100гр=16,25ден.

100гр=35.71ден.

за 1Кг 100гр=59,78ден.

100гр=14,33ден.ПОНУДА

100гр=39,6ден.

за 1Кг

100гр=24,22ден.

100гр=6,75ден.

за 1Кгза 1Кг

100гр=60,56ден.

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА
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ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
ЗАМРЗНАТО КГ

СОЛЕТА СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА 
ЧАДЕНА КГ

ПИВАЦ СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА / 
ВРАТ СЛАЈС 100Г

ДАЛМАТИКО ПРШУТА СЛАЈС 
100Г

ЈОГОБЕЛА ОВОШЕН ЈОГУРТ 
КЛАСИК 400Г

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКИ 
НАДКОПАН ЗАМ 1000Г

ЖИТО ЛУКС ЛЕБ ТОСТ 
ИНТЕГРАЛЕН 350Г

ФРИКОМ ШУМСКО ОВОШЈЕ 
ЗАМРЗНАТО 300Г

ФРИКОМ ПОМФРИТ ЗАМРЗНАТ 
1КГ

ФУД БАР ФАМИЛИЈАРНА 
САЛАТА 400Г

ЛЕДО ВЕЛВЕТ СЛАДОЛЕД 
ВАНИЛА 900МЛ

349539
ДЕН.

ДЕН. 539
ДЕН.

119
ДЕН.

125
ДЕН.

59
ДЕН.

149199
ДЕН.

ДЕН. 4763
ДЕН.

ДЕН.

139
ДЕН.

149
ДЕН.

119162
ДЕН.

ДЕН.

119199
ДЕН.

ДЕН.

47

119199199

539

ЛИНО ЛАДА КРЕМ ГОЛД 350Г СЕТ ЛЕОНА ПУТЕР ОД 
КИКИРИКИ 200ГР 2+1 

ПОДАРОК

СЛ ПЕТИТ БЕР БИСКВИТИ 
КЛАСИК 570 ГР

ХАРИБО МИКС ЗИМСКИ 90 ГР
1+1 ПОДАРОК

149205
ДЕН.

ДЕН. 229
ДЕН.

99145
ДЕН.

ДЕН. 59
ДЕН.

229
100гр=42.57ден. Парче=76,33ден. 100гр=17,37ден. Парче=29,5ден.ПОНУДАПОНУДА

за 1Кг за 1Кг 100гр=119ден. 100гр=125ден.

100гр=14,75ден.

100гр=14,9ден. 100гр=13,43ден.

100гр=46,33ден.

100гр=14,9ден. 100гр=29,75ден.

100мл=13,22ден.ПОНУДА

ВИЧИ ПАЛАЧИНКИ ЗАМРЗНАТИ 
500ГР

89
ДЕН.

100гр=17,8ден.ПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДАПОНУДА



4

КРАШ БАЈАДЕРА 500 ГР

ЕТИ ВАФЛА ДАРЕ 5/1 250 ГР

ГРАНД КАФЕ ГОЛД 500 ГР

ЧЕЗА БАДЕМ / ИНДИСКИ ОРЕВ 
ПЕЧЕН 100Г

МЕРСИ 400 ГР

ОРБИТ СПЕАРМИНТ ШИШЕ / 
ЕИРВЕЈС ЕКСТРИМ ВО ШИШЕ 46

НЕСКАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО 
НАПОЛИ / АРДЕНЦА / БАРИСТА 

/ ИНТЕНСО 16 КАПСУЛИ

ТУК КРЕКЕР 100 ГР

МИЛКА ЧОКОЛАДА АЛПСКО 
МЛЕКО /  ЦЕЛ ЛЕШНИК (КУТИЈА)  

250 ГР

СЛ РЕСАНА БИСКВИТ 500ГР

ГУД НЕЈЧАР ЗЕЛЕН ЧАЈ 40Х2 ГР 
ПОДАРОК ЧАЈ

ЧИПСИ ЧИПС 140ГР

ДОРИНА ЧОКОЛАДА ЛЕДЕНА / 
ПУНЧ 100 ГР

МАРС / СНИКЕРС / ТВИКС 
МУЛТИПАК 3Х45 ГР

БРУГЕН ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 
500ГР

ЈЕС ФЛИПС КИКИРИКА 80 ГР
1+1 ПОДАРОК

699999
ДЕН.

ДЕН.

135182
ДЕН.

ДЕН.

399475
ДЕН.

ДЕН. 299465
ДЕН.

ДЕН.

5769
ДЕН.

ДЕН.

549
ДЕН.

115
ДЕН.

39
ДЕН.

219
ДЕН.

179239
ДЕН.

ДЕН.

99235
ДЕН.

ДЕН.

69
ДЕН.

75
ДЕН.

80122
ДЕН.

ДЕН.

79
ДЕН.

24
ДЕН.

399

24

99235235

100гр=139,8ден.

Парче=27ден.

100гр=79,8ден.

100гр=57ден.

100гр=137,25ден.

Парче=2,5ден.

Парче=18,69ден.

100гр=39ден.

100гр=87,6ден.

100гр=35,8ден.

100гр=123,75ден.

100гр=49.29ден.

100гр=75ден.

Парче=26,67ден.

100гр=15,8ден.

Парче=12ден.

ПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА



5

БИФРУИТ ЈАБОЛКО 100% 1Л МИРИНДА ОРАНЖ / ЛИМОН 
1.75Л

РОСА ПЕТ 6X1,5Л

6282
ДЕН.

ДЕН. 5568
ДЕН.

ДЕН. 165199
ДЕН.

ДЕН.

100мл=6,2ден. 100мл=3,14ден. Парче=27,5ден.

КОКА КОЛА / ЗЕРО 6X330МЛ 
ЛИМЕНКА

149
ДЕН.

Парче=24,83ден.ПОНУДА

ДИВЕЛА МАКАРОНИ / ШПАГЕТИ 
500 Г

АРГЕТА ПАШТЕТА КОКОШКИНА 
ПИКАНТ / ЕКСТРА ЛУТА 95Г

МОНИНИ МАСЛИНОВО МАСЛО 
ЕКСТРА ВИРЏИН 0.5Л

ТОМИ МАЈОНЕЗ 611 ГР

ВЕГЕТА 250 ГР ПОДРАВКА СУПА КОКОШКИНА 
СО ТЕСТЕНИНИ 62Г

49
ДЕН.

4862
ДЕН.

ДЕН.

399599
ДЕН.

ДЕН.

175
ДЕН.

89112
ДЕН.

ДЕН. 2834
ДЕН.

ДЕН.49
100гр=9,8ден.

100гр=50,53ден.

100мл=79,8ден.

100гр=28,64ден.

100гр=35,6ден. 100гр=45,16ден.

ПОНУДА

ПОНУДА

БАДУКО ТУНА ЦЕЛА ВО СОИНО 
МАСЛО 170Г

7597
ДЕН.

ДЕН.175
100гр=44,12ден.

МАМАС АЈВАР БЛАГ / ЛУТ 550 
ГР

299445
ДЕН.

ДЕН.

100гр=54,36ден.

БАРИЛА СОС БАСИЛИКО СУГО / 
ОЛИВЕ 400Г

135179
ДЕН.

ДЕН.

100гр=33,75ден.

ТЕТОВСКО ДОМАЌИНСКО 
БРАШНО Т-400 1КГ

3036
ДЕН.

ДЕН.

100гр=3ден.

ДИЈАМАНТ СОНЧОГЛЕДОВО 
МАСЛО 1Л

92104
ДЕН.

ДЕН.

100мл=9,2ден.

КИБЕЛА ОРИЗ 450 ГР

4567
ДЕН.

ДЕН.456767

100гр=10ден.
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ГОРДОНС ЏИН 0.7Л

ТИКВЕШ КЛАСИК ВРАНЕЦ / 
РОЗЕ ВИНО 0.75Л

СМИРНОФ РЕД 0.7Л

ПАРАГОН БЛЕК ШИП ЦРВЕНО 
КУВЕ 0.75Л

ЏЕК ДАНИЕЛС ЈАБОЛКО 0.7Л

ЗЛАТЕН ДАБ ЛИМ.4X0.5Л

ЈЕГЕРМАЈСТЕР БИТЕР ЛИКЕР 1Л

БАДЕЛ ПРИМА БЛЕК 0.7Л

679889
ДЕН.

ДЕН.

238
ДЕН.

589
ДЕН.

125222
ДЕН.

ДЕН.

10991575
ДЕН.

ДЕН.

199219
ДЕН.

ДЕН.

9991440
ДЕН.

ДЕН.

700879
ДЕН.

ДЕН.

589

238

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ГЛЕЈД СПРЕЈ ОСВЕЖУВАЧ 
300МЛ

Х&Ш ШАМПОН 500МЛ

ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
ВАТЕР КЕР 56/1 ТРИОПАК

БОРОТАЛКО ДЕО СПРЕЈ 150МЛ СЕТ КОЛГЕЈТ КАВИТИ 
ПРОТЕКШН 75МЛ+ПАСТА 75МЛ

СЕТ ПАЛМОЛИВ КУПКА 
500МЛ+КУПКА 500МЛ

СЕТ НИВЕА МЛЕКО ЗА ТЕЛО 
400МЛ+ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 

250 мл

99
ДЕН.

299459
ДЕН.

ДЕН.

165199
ДЕН.

ДЕН.

145249
ДЕН.

ДЕН. 89
ДЕН.

199255
ДЕН.

ДЕН.

379542
ДЕН.

ДЕН.

100мл=33ден.

100мл=59,8ден.

Парче=55ден.

100мл=96,67ден. Парче=44,5ден.

Парче=99,5ден.

ПЕРФЕКС КУЈНСКИ БРИСАЧ 50М 
1/1

69109
ДЕН.

ДЕН.

100мл=97ден.

100мл=31,73ден.

100мл=84,14ден.

100мл=16,67ден.

100мл=157ден.

Парче=49,75ден.

100мл=99,9ден.

100мл=100ден.

Парче=69ден.
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ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

ПУЛИРАПИД ОДСТРАНУВАЧ НА 
БИГОР 750 МЛ

159175
ДЕН.

ДЕН.

100мл=21,2ден.

ПЕРСИЛ УНИВЕРЗАЛ 6КГ, 80 
ПЕРЕЊА

НИЛА ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ МАЈ 
ХЕПИ КОЛОРС / СЕНЗЕЈШН БЛЕК 

3,7Л

ФИНИШ ТАБЛЕТИ КВАНТУМ 
УЛТИМЕЈТ ЛИМОН 16/1

ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА РУЧАЊЕ 
1/18 БЕЛ 

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 
3.75Л

СЕМАНА ОМЕКНУВАЧ АЗУР 
МУНФЛОВЕР 1.65Л/ЕКСТРА 

ФРЕШ БРАЈТ СКАЈ 1.5Л

ФЕРИ КАПСУЛИ ПЛАТИНУМ 113/1

САДОВИ СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ 1/3 
ОПАЛ

АРИЕЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 4.5Л. 
/ АРИЕЛ КАПСУЛИ 76/1 

ТЕО МИЛК РИЧ ТЕЧЕН САПУН 
РЕФИЛ 900МЛ.

СЕТ ФЕРИ ДЕТЕРГЕНТ ЗА 
САДОВИ ЛИМОН 2Х900МЛ

КЕРАМИЧКИ САДОВИ ЗА 
ПЕЧЕЊЕ 1/7

СЕТ ЛЕНОР ОМЕКНУВАЧ 
СПРИНГ 2X1491МЛ, 142 

ПЕРЕЊА

СЕТ АЈАКС УНИВЕРЗАЛНО 
СРЕДСТВО 1Л.+ АЈАКС ЗА 

СТАКЛО ПИНК 750МЛ.

СЕТ 5 НОЖЕВИ ,1 НОЖ ЗА 
ЛУПЕЊЕ

799
ДЕН.

399665
ДЕН.

ДЕН.

269
ДЕН.

799
ДЕН.

499
ДЕН.

219
ДЕН.

10991849
ДЕН.

ДЕН.

499
ДЕН.

899
ДЕН.

85122
ДЕН.

ДЕН.

249345
ДЕН.

ДЕН.

999
ДЕН.

379639
ДЕН.

ДЕН.

145165
ДЕН.

ДЕН.

299399
ДЕН.

ДЕН.

899
100гр=13,32ден.

100мл=10,78ден.

Парче=16,81ден.

Парче=44,39ден.

100мл=13,31ден.

100мл=14,6ден. 100мл=13,27ден.

100мл=13,27ден.

Парче=9,73ден.

Парче=166,33ден.

100мл=19,98ден.

Парче=11,83ден.

100мл=9,4ден.

Парче=124,5ден.

Парче=142,71ден.

Парче=189,5ден.

Парче=49,83ден.
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КАРЛА МАРА СЕТ ЖЕНСКИ 
ПИЖАМИ

ЧАРШАВ ЗА КРЕВЕТ СО ЛАСТИК 
КИНГ 180*200 ЦМ.

ПЕРНИЦА КЛАСИК МЕМОРИ  
50*60 ЦМ.

ХОБИ МЕШАНИ ПРОИЗВОДИ 
ПЛАСТИКА

МЕЛИ ПЕШКИР 50*90 ЦМ

СЕТ ДУПЛА ПОСТЕЛНИНА 
200*230ЦМ

KТА ДЕТСКИ ПОЛАРЕН ДУКСЕР

ПАПИЛЛА КАСЕРОЛА СО КАПАК 
24ЦМ

ДЕТСКО ЌЕБЕ ФЛУРОСЦЕНТНО 
160*200ЦМ 900ГР 

ТЕПИХ БАМБУ 80*150 ЦМ

ДЕТСКА ЛАМБА  СО УСБ ПОЛНАЧ

МАКС АПАРАТ ЗА 
ПАЛАЧИНКИ МАКС ШЕЈКЕР МАКС ЦЕДАЛКА 

ДЕТСКИ ЈОРГАН 140*200ЦМ 
+ПЕРНИЦА 50*70 ЦМ

СОМНИА ЈОРГАН ЕДИНЕЧЕН 
140*200ЦМ

ДЕТСКИ СТОЛ ФАНТАЗИ ВО 
БОЈА 

299
ДЕН.

389429
ДЕН.

ДЕН.

119139
ДЕН.

ДЕН.

5979
ДЕН.

ДЕН.

79
ДЕН.

699999
ДЕН.

ДЕН.

299
ДЕН.

489749
ДЕН.

ДЕН.

299
ДЕН.

599899
ДЕН.

ДЕН.

139
ДЕН.

8991299
ДЕН.

ДЕН.8591159
ДЕН.

ДЕН.499699
ДЕН.

ДЕН.

799999
ДЕН.

ДЕН.

349399
ДЕН.

ДЕН.

379
ДЕН.

799999999
ДЕН.
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89912991299

599899899

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДАПарче=299ден.

Парче=389ден.

Парче=119ден.

Парче=59ден.

Парче=79ден.

Парче=699ден.

Парче=299ден.

Парче=489ден.

Парче=299ден.

Парче=599ден.

Парче=139ден.

Парче=899ден.Парче=859ден.Парче=499ден.

Парче=799ден.

Парче=349ден.

Парче=379ден.


